4-1-2

学 生
氏 名

所属
学籍
番号

学 生
住 所

℡

携帯電話

金　額 円

保 護 者
住 所

℡

携帯電話

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

（６）

　口座番号

貸付金振込
口座

50,000
返 還 予 定 日
(１８０日以内)

令和　　　年　　月　　日迄

（　　　　）　　　　-

（　　　　）　　　　-

　登録名義

　金融機関　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

　預金種別（いずれかに☑すること） □ 当座 ・ □ 普通

　上記のとおり学生金庫の貸付を申請します。金額は180日以内に返還することを誓約いたします。
　（期間内に卒業を迎える場合は，卒業式前日までに返済すること。）

　　大阪教育大学教育振興会会長　殿　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※学生本人が自筆のこと

貸付を希望する理由

　貸付金の返還が返還予定日までに行われない場合，貸付金返還の責任を引き受けることを誓約いた
します。
　　大阪教育大学教育振興会会長　殿　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　※保護者本人が自筆のこと

（　　　　）　　　　-

（　　　　）　　　　-

　希望振込先（いずれかに☑すること）
   □ 授業料引落口座への振込を希望します。
　 □ 下記貸付金振込口座への振込を希望します。

大阪教育大学教育振興会学生金庫

特　別　貸　付　申　請　書

    ※学生本人が自筆のこと

貸付金は、原則として口座振込となります。

申請書記入の注意

貸付希望者は特別貸付申請書に記入してください。

保護者本人に署名捺印をしてもらってください。

貸付金は受付後５日程度かかります（土日祝日を除く）。

　返還予定日は，口座への貸付金の振込日を起算日として決定します。

申請書の提出先

申請書等は学生支援課学生支援係に提出してください。

記入は必ずボールペン等（鉛筆・シャープペンシル不可）を使用してください。

貸付の期間および金額等不明な点は、学生支援課学生支援係で確認してください。

住所は詳細に記入し、下宿の場合は（　　方）まで記入してください。

貸付に際し、証明書等の提出を求めることがあります。 〈問い合わせ〉

大阪教育大学教育振興会

（学生支援課学生支援係）

TEL：072-978-3578

㊞

	5万円貸付